
* FISCALÍA 

.......... - ... , ... ,... ... 
RESOLUCIÓN No. O 07 21 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 
JAVIER ORLANDO 79 983.426 PROFESIONAL 171 DIRECCIÓN DE 
PACHECO CALVO ESPECIAUZAOO I ASUNTOS JURIDICOS 

2 UUA MARIA HERRERA 1.045.692.139 PROFESIONAL DE 4547 DIRECCIÓN DE 
SIERRA GESTIÓN 111 ASUNTOS JURÍDICOS 

3 MARÍA DEL PILAR 51.857 067 PROFESIONAL DE 159 DIRECCIÓN DE 
FONSECA OYUELA GESTIÓN II ASUNTOS JURiDICDS 

4 GEDUY SIERRA VARGAS 51 834.989 PROFESIONAL DE 28500 DIRECCIÓN DE 
GESTIÓN I ASUNTOS JURÍDICOS 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resoluck n rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

FRANC)!jCO ROB 

{!- Fiscal 


	image_001.pdf (p.1)

